ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ ( _____

с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации
Ольхово-Рогского  сельского поселения от 22.11.2011 № 54
        В  связи с внесенными изменениями в Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», в части изменения вопросов местного значения сельских поселений и в целях приведения муниципальных правовых актов Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,    Администрация     Ольхово-Рогского      сельского      поселения    п о с т а н о в л я е т:
        1.   Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 22.11.2011  № 54  «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры Ольхово-Рогского сельского поселения «Ольхово-Рогский информационно-культурный центр» изменения согласно приложению.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

                                    А.В.Болдырев
Постановление вносит

главный специалист Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
Приложение
                                                                     к постановлению Администрации

                                                                    Ольхово-Рогского сельского поселения

                                                                                              от ________  № ____

Изменения,
вносимые в постановление Администрации Ольхово-Рогского  сельского поселения
от 22.11.2011 № 54  № 68  «О создании муниципального бюджетного
учреждения культуры Ольхово-Рогского сельского поселения

«Ольхово-Рогский информационно-культурный центр»
        1. В преамбуле слова «со статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации» исключить.
        2. Пункт 2 признать утратившим силу.

        3. Подпункт 3.1. пункта 3 изложить в следующей редакции:

            «3.1. Предметом деятельности и целями  создания  МБУК  «Ольхово-Рогский ИКЦ» является оказание муниципальных услуг в целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных пунктом  12 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в сфере культуры.».
4. Приложение  № 1 признать утратившим силу.
PAGE
2